Καὶ ἄλλως, βοικέτῳ τότε τῷ τὸ Ουήρες Διὶ, ἀρτὶ μὲν τῶν ἵπποποδῶν Θρηιῶν γῆν ὁρῶντι, ἀρτὶ δὲ τὴν Μυσῶν. κατὰ ταῦτα γὰρ καὶ αὐτὸς

ad conjecturam acutus sit, et qui argumentis elicere, quid sit probabilius, queat.

48. Et cum collegerit omnia; aut pteraque, primo quidem commentariorum quoddam illorum contextat; et corpus faciat informe adhuc; et artibus suis riondant distinctam. Tum ordine adiecto pulchritudinem inducat; et dictioris colorem addat, et orationem rebus accommodet; et compositioni studeat.

49. Eodemmodo tum Homericō illi Ioui similis fit; nascicquidem equestrium Thracum adspicentē terram; hinc vero Myorum. Eadem enim ratione etiam aliis deus etiam aliis.

16. Χηριατίζετω] Lege omnino σχηματίζετω, non χρηματίζετω, quod tamen omnes libri praeferunt. dū Soul.

τὸς; ἀρτί μὲν τὰ Ρωμαῖον οὐδεὶς ἔργον, καὶ
δηλέτω οὐδὲν, οἷς ἐθαίνετο αὐτῷ αὐτῷ οὐκέται
δρῶντι, περὶ δὲ τὰ Περσῶν, εἴτε ἀμφότερον
οὐ μάχοντα. τοὺς δὲ αὐτῆς δὲ τῇ παραπλήξει μή
πέρδεις εἴτε μέρος ὄροστο, μηδὲ εἰς εὐαίσπεια, ηγετε
ζεν, εἰ μὴ Βρασίδας τις εἴη προπηθῶν, η Δημοσ
θέντος ανακόπτων τὴν ἐπιβασιν. εἰς τὰς σρα
τικὰς μὲν τὰ πρώτα, καὶ εἴ τι παρεκβαλεῖσαν
το, κακοῦτο ἀκεέτω, καὶ θητώς, καὶ ἥπτινι γρά
μη, καὶ ἐπινοίᾳ ἔταξαν. ἐπειδὰν δὲ ανακριχθεῖσαι
σι, κοινῇ ἔσω η θέσι, καὶ ζυγοστείτω τότε,
ωσπερ εὐ τρυπάνῃ, τὰ γιγνόμενα, καὶ συνδιωκέ
τω, καὶ συμφευγέτω.

Kay

tionē ipse quoque iam rēs Romanorum singula
tūm inspiciat; et, quales sibi vīlāe fint ex alto
contemplanti, ensret; iam verō Pētarum tam
vrasque; si pugnent; et in ipsa adeo aciē non
ad unam partem respiciat, neque ad unum equi
tem vel peditem, nisi forte Brasidas aliquis pro
filiat; aut Demosthenes excensum prohibeat:
ad duces quidem primū; et, si quid illi impe
rent, illud quoque audiāt, et quomodo, et qua
mēte, et cōfīlio lniunxerint. Postquam vero
ad manus ventū, communē sit spectaculū, et
quasi trutina suspēndat quaecumque geruntur, et
persequentes cōmitetar, et fugientēs.

40 LUCIANI QVOMODO.

Καὶ πᾶσι τάτοις μέτρον ἐπάσχω, μὴ ἐσ κέρον,
μηδὲ ἀπειροκάλυψε, μηδὲ νεκρῶς, αἷδια ράβδίον
ἀπολυεσθῶ· οὐκ εὔσαις ἐνταῦθα πε ταῦτα,
ἢτ' ἐκεῖνα μεταβαζούντα, ὃν κατοπεργῇ· αὕτη
ἐπανίτω λιθεῖσι. ὅπόταν ἐκσῆνε καλῶς· οὐκ πρὸς
πάντα επιβιδέτως· οὐκ ὡς δικαστὴν, ὀμοχρονί-
τω¹⁷), οὐκ μεταπεπτέσθω ἀπ' Ἀρμενίας μὲν
σις Μηδίαν, εὐεῖσθεν δὲ ροιζήματι ἐνι, σε Ἰβη-
ρίαν, εἴτε σε Ἰταλίαν, ὡς μηδενὸς κατέχει ἀπο-
λεύποιτο.

Māls-

50. Et modus adfit hisce omnibus, ne ad sa-
tietatem, neque imperite, neque ἀμενιλiter nar-
ret; sed cum facilitate se quadam expediat, et
certo quodam loco his constitutis, ad illa, si vr-
geant, transeat: tum redeat exsolutus, ubi ista
vocauerint, festinaetque ad omnia, et quantum
potest, eodem cum ipsis temporibus vestigio pro-
cedat, transuoleatque ab Armenia quidem in Me-
diā: inde vera stridentibus velut alis in Ibe-
riā, inde in Italiam, ut nullum non tempus
consequatur.